[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

города Первомайска Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___12 ноября 2012 года___ № __12___
О назначении исполняющей обязанности
главы Администрации города Первомайска
Первомайского муниципального района

Нижегородской области

В связи с преобразованием муниципального образования город Первомайск Первомайского муниципального района Нижегородской области Городская Дума
РЕШИЛА:

1.Назначить Сурусину Ольгу Юрьевну исполняющей обязанности главы Администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области с 12 ноября  2012 года без освобождения от основной должности до момента окончания процесса реорганизации Администрации города Первомайска  Первомайского муниципального района Нижегородской области.

2.Производить Сурусиной Ольге Юрьевне доплату за совмещение должностей в размере 4000 (Четыре тысячи) рублей в месяц. Расходы производить в пределах фонда оплаты труда, предусмотренного на содержание администрации города Первомайска.

Глава местного самоуправления

       Е.А.Лебеднова